地址：北京市大兴区北兴路（东段）2号院 19 号楼 11 层 1110 室

电话：18291992015

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规之规定，甲乙双方经友好协

商，就甲方自乙方处采购 小学部功能教室(少年科学院)课程资源开发及设备设

施配置采购 等相关事宜签订如下合同，以资共同遵守。

一、合同标的物名称、规格、价格

1、乙方依据本合同约定向甲方出售附件一所列标的物，标的物规格及单价

均按附件一执行。乙方提供产品应符合国家及行业规定的质量标准并应满足招标

文件要求及国家环保要求，并同时满足甲方实际使用需要。

2、本合同总价为：叁佰伍拾伍万陆仟圆整（￥3556000 元），合同价款包

括但不限于：货款、运输费、包装费、保险费、税费等费用。

二、交货时间、地点及风险

1、乙方应在本合同签订后 2个月内将标的物送至甲方指定地点，运费及其

他相关费用均由乙方自行承担。乙方应随货物提交装箱单/发货单，载明货物及

其附件的品牌、规格、型号、数量等。

2、标的物所有权自乙方将标的物运至甲方指定地点并检查验收后转移，标

的物风险自该标的物所有权转移时同时转移。

3、甲方如变更货物配送地址需提前 10 日书面通知乙方，且应承担因变更地

址增加的运输费用。